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Редовно миење на раце по активности надвор од домот и пиење

течности по вежбање (слика 1 и 2).

Активност Пролетните денови искористете ги за прошетка во блиската околина или

паркот (слика 3). Поведете разговор со детето за пролетта и потикнете го

да наведува што се воочило. Патем можете и да опишувате појави и да

ги именувате боите. Насочете му го вниманието да ги чуе звуците на

птиците и да ги набљудува нивните движења: скокање, летање, колвање

и др. Предложете му да ги имитира со што би се раздвижило(слика 4).

Потоа играјте игра „Скокни, рипни-Весел биди“. Нацртајте му на детето

на плочник со креда неколку кругови (слика 5 и 6) и потикнете га да

скока во круговите на една и две нозе. Со вежбите за скокање ќе ја

зајакне мускулатурата на долните екстремитети,а и способноста за

одржување на рамнотежа со телото би се подобрила. Играта играјте ја се

додека детето покажува интерес. На крај освежете се со еден убав цеден

природен сок (слика 7 и 8).


